(sc. esset, sederet in theatro) percontantur. 15,23,5 vota publice *suscipit* cf. supra. 2,35,4 munia *sustinet* cf. *a.* 1,15,4 *tenuit* cf. *ξ* exsolvo. 13,4,11 teneret antiqua munia senatus. IV,53,16 cf. p. 1133^b. 6,5,7 illos quidem senatus, me autem *tuebitur* Tiberiolus meus. 11,30,10 matrimonium Sillii *vidit* populus et senatus et miles. — I,30,12 si res p. et senatus et populus vacua nomina sunt, . . II,32,18 ipsis omnia opulenta et fida, . . Italiam et caput rerum urbem senatumque et populum, numquam obscura nomina, etiam si aliquando obumbrentur. — 3,12,3 (Pisonem) adiutorem Germanico datum a se (Tiberio) *auctore* senatu. 14,20,14.

ε) III,82,4 ne asperatus proelio miles non populo, non senatui, ne templis quidem. *consuleret*. 4,15,15 *decrevere* Asiae urbes templum Tiberio matricae eius ac s. 16,26,6 *detraheret* (Thrasea) . . s., quem **perornavisset*, infamiam tanti flagitii. 6,7,12 admonuit. *patrem, dicere* s. quae sibi scripsisset. 3,17,7 id ergo fas aviae (esse), interfetricem nepotis adspicere, adloqui, *eripere* s. 1,10,9 *extortum* invito senatu consulatum (ab Augusto). IV,40,21 potestatem s. *facere* cf. *δ* nosco. 4,71,10 petendum a principe, ut metus suos s. *fateretur*. 15,51,16 omnia scelera principis orditur, neque s. **neque* **populo* quidquam *manere*. I,12,4 legiones. *imperatorem* alium flagitare et s. ac populo R. arbitrium eligendi *permittere*. II,37,4 s. *permitterent* (exercitus) legere imperatorem. 13,29,2 Augustus s. *permissit* deligere praefectos. 14,17,9 iudicium princeps cf. *a.* 1,77,8 ea simulacra libertatis s. *praebat* (Tiberius). 3,60,2 Tiberius, vim principatus sibi firmans, imaginem antiquitatis s. *praebat*. 14,47,10 gymnasium . . *dedicatum* (est) a Nerone praebitumque oleum equiti ac s. Graeca facilitate. 1,75,13 alios *probare* causas s. iussit. III,60,18 maximum decus (militibus fore), si incolunitatem s. populoque R. sine sanguine quaesissent. 84,7 urbem s. ac populo R., *templa dis reddita* (esse). 1,43,13 si legatos s., obsequium imperatori. *redditis*. 12,60,12 cum. Serviliae leges s. iudicia redderent. 13,11,6 (Plautium) ordine demotum reddidit s. 3,47,1 Tiberius. *patratum* bellum **senatu scripsit*. 6,15,9 super ea re s. scribit. 13,27,14 scripsit Caesar s., privatim expenderent causam libertorum. 1,25,13 misisse. *filium*, ut . . *concederet* quae . . *tribui* possent; cetera s. *servanda* (esse). 3,19,1 Caesar *auctor* s. *fuit* Vitellio atque Veranio . . sacerdotia tribuendi. 51,10 sed non s. libertas ad paenitendum erat.

ξ) I,84,26 hunc (senatum) auspicato a parente et conditore urbis nostrae institutum et a regibus usque ad principes continuum et immortalem, sicut a maioribus *accepimus*, sic posteris tradamus. 15,19,5 magna cum invidia senatum *adeunt*. III,37,1 s. composita in magnificentiam oratione *adlocutus*, exquisitis patrum adulationibus attollitur. II,89,2 Vitellius . . s. et populum ante se *agens*, . . *incessit* (in urbem). A45,2 non vidit Agricola obsessam curiam et *clausum* armis s. I,85,14 *coacto* in curiam s. 1,26,12 eundem ergo s. *consulendum* (esse), quotiens . . 3,22,9 (Tiberius) *deprecatus*

. . s., ne maiestatis crimina tractarentur, . . 24,15 cf. *a.* IV,6,5 ea ultio . . s. in studia *duxerat*. 4,8,8 *erexit* (Tiberius) cf. *δ* effundo. 1,15,4 senatus largitionibus ac precibus sordidis *exsolutus* libens tenuit (sc. ius populo ademptum). I,84,26 *instituere* cf. supra accipio. 14,13,8 *inveniunt* obvias tribus, festo cultu senatum, coniugum ac liberorum agmina per sexum et aetatem disposita. 12,4,11 Silanus . . per edictum Vitellii ordine senatorio movetur, quamquam *lecto* pridem s. lustroque condito. 14,42,7 concursus plebis . . usque ad seditionem ventum est senatusque *obsessus* [Iacob add.], in quo ipso erant studia nimiam severitatem aspernantium, pluribus nihil mutandum censentibus. 48,16 nulla necessitate *obstrictus* s. cf. *a.* 6,4,11 *orare*. 16,26,6 **perornare* cf. *s* detraho. I,40,10 *proculcare* cf. *a.* D 36,25 hi (oratores) ne privati quidem sine potestate erant, cum et populum et s. consilio et auctoritate *regerent*. IV,43,7 Marcellus, velut excedens curia 'imus' inquit 'Prisce, et *relinquimus* tibi s. tuum. 16,22,28 nihil ipse de Thrasea scripseris: disceptatorem s. nobis relinque. 2,31,1 *rogare* cf. *a.* IV,42,25 posse universum s. una voce *subverti*. 11,23,6 non adeo aegram Italiam, ut s. *suppeditare* urbi suae nequiret. 22,20 lege Sullae viginti (quaestores) creati (sunt) *supplendo* senatui. 23,2 cum de supplendo senatu agigaretur. I,84,26 posteris *tradere* cf. supra accipio. 47,2, III,80,5. 86,15. IV,39,1. 11,24,2. 12,68,1. 15,72,4. [73,1 cf. Nipp.] *vocare*. 4,67,24 (Agrippinam et Neronem) monerent . . effigiem divi Augusti amplecti populumque ac s. auxilium *vocare*.

η) 2,48,13 prodigos et ob flagitia egentes. *movit* senatu aut sponte *cedere* passus est. 11,25,15. 14,17,3. 18,1. 59,20 *movere*. 4,31,21 s. *pelleretur*. 11,25,12 *famosos* probris quonam modo s. *depelleret* anxius (Claudius).

θ) I,19,1 *apud* s. non comptior Galbae, non longior quam *apud* militem *sermo*: Pisonis comis *oratio* (erat). 1,6,3 nihil de ea re Tiberius *apud* s. *disseruit*. 2,63,9. 12,25,9 *habita* *apud* s. *oratione*. 6,8,3 ad hunc modum *apud* s. *ordiendo*: . . 12,22,6 Claudius . . multa de claritudine eius *apud* s. *praefatus*. . . 2,52,25 Tiberius res gestas *apud* s. *celebravit*. 13,8,1 *apud* s. omnia in maius celebrata sunt sententiis eorum, qui . . 2,71,12 erit vobis locus *querendi* *apud* s. 3,31,10 Corbulo . . *questus* est *apud* s., quod . . 16,10 Caesar . . suam invidiam tali morte quaesitam *apud* s. **conquestus* . . 51,4 id Tiberius. *apud* s. *incusavit*. 12,62,2 Byzantii data dicendi copia, cum magnitudinem onerum *apud* s. *deprecarentur*, cuncta repetivere. 1,6,14 *rationem* facti *reddendam* *apud* s. respondit. 2,34,20 ut testis in *causa* quadam, quae *apud* s. *tractabatur*, venire dedignaretur. 6,10,4 haec *apud* s. (sc. *acta* sunt). 3,12,28 de morte *anguitur* cf. *a.* 4,64,6 *actae* (sunt) ei *grates* *apud* s. ab illustribus. 15,22,4 agendas *apud* s. pro praetoribus. *grates*. — 14,7,5 sive *ad* s. et populum *pervaderet*. IV,4,1 *miserat*. Mucianus *epistulas* *ad* s. 3,32,1 *missis* *ad* s. *litteris* Tiberius motam rursus Africam docuit. 56,2. 6,29,7. 14,10,15.

59,16 ad s. litteras misit (Nero). 6,47,12 Macronem praesedis commentarii ad s. missi ferebant. 16,7,8 missa ad s. oratione removendos. utrosque disseruit. IV,51,7 legatos ad s. mitteret (Vologesus). 4,37,1 Hispania . . missis ad s. legatis oravit, ut. . . 13,48,2 auditae (sunt) Puteolanorum legationes, quas diversas ordo plebs ad s. miserant. 3,10,14 integram causam ad s. remittit (Tiberius). 52,16 litteras ad s. composuit. 1,6,20 neve Tiberius vim principatus resolveret cuncta ad s. vocando. 26,12 reicere qd cf. α. 52,4. 4,22,7. 6,16,14. 11,15,1 referre ad s. 3,63,4 rem integram rursus ad s. referrent (consules). 14,28,5 a privatis indicibus ad s. provocare. — I,84,13 nec illas adversus s. voces ullus usquam exercitus audiat. — I,82,6 undique arma et minae (militum), modo in centuriones tribunosque, modo in s. universum. IV,45,6 quae (probra) in s. universum iacerentur. II,53,5 novus adhuc et in s. nuper adscitus (Caecina). 3,55,12 novi homines et municipiis et coloniis atque etiam provinciis in s. crebro adsumpti domesticam parsimoniam intulerunt. 11,24,9 neque ignoro Iulios Alba, . . Porcios Tusculo et . . Etruria Lucaniaque et omni Italia in s. accitos [Nipp. ascitos]. — 1,39,1 legati ab s. . . Germanicum adeunt. 3,48,2. 72,1. 13,10,3 petere a s. 3,64,8. 5,2,4. 13,2,15. 15,18,2 Romae tropaea . . arcusque . . sistebantur, decreta ab s. 5,4,15 spreto dolorem principis ab s. 14,48,9 condemnatus a s. — 2,47,14 mitti ex s. placuit, qui praesentia spectaret refoveretque. 3,28,15 cf. γ. 11,25,6 in numerum patriciorum adscivit Caesar vetustissimum quemque e s. aut quibus clari parentes fuerant. — 3,18,13 Messalinum . . s. coram percontatus est an . . — 6,9,18 Caesar Pollionis . . causam, ut ipse cum s. nosceret, distulit.

b) i. q. patrum consessus α) D41,14 quid opus est longis in senatu sententiis, cum optimi cito consentiant? quid multis apud populum contionibus, cum de re p. non imperiti . . deliberent. ? compon. patres II,91,11. IV,45,1. 1,46,10. 5,4,1. 6,49,5. 15,73,8 cf. p. 1068^b. D5,30 eloquentia praesidium simul ac telum, quo propugnare pariter et incessere sive in iudicio sive in senatu sive apud principem possis. 40,22 nostra quoque civitas . . donec nulla fuit in foro pax, nulla in senatu concordia, nulla in iudiciis moderatio, . . tulit . . valentiorum eloquentiam. I,17,6 consultatum . . pro rostris an in senatu an in castris adoptio nuncuparetur. 4,40,36 dato tempore vel in senatu vel in contione (id) non reticebo.

β) IV,6,11 eo senatus die, quo de imperio Vespasiani censebant, placuerat . . 2,29,4 die s. . . lectica delatus ad fores curiae . . 3,12,1 die s. Caesar orationem habuit. 1,8,1 nihil primo s. die agi passus est. 2,33,1 proximo s. die multa in luxum civitatis dicta (sunt). 50,10 proximo s. die . . oravit, ne . . 3,35,1 proximo [Freinsheim; M proximi] s. die Tiberius per litteras . . 11,2,1 neque data s. copia (est reo): intra cubiculum auditur. 16,27,2 aditum s. globus togatorum obsederat cf. 27,5 inter quorum . . minas ingressi curiam senatores.